8.11.1499 - ... apotece site et posite in platea Sellaria civitatis neapolis ubi dicitur ad capo de chiaza inter et 
subtus alia bona dicte domine loisie (de alanio) - (Filangieri, Documenti ..., II 1884 p.246). 
- Il sito "Caput de Placza regione Portenobensis" comprendeva quella contrada che sta nel principio della 
strada della Selleria dal lato d'occidente. Aveva un proprio sedile: Theatrum plateae capitis plateae (Tutini). 
Poi fu chiamata Zecca vecchia (Capasso). 

SELLARIA - RUGA DE’ PICOLOTTI - SEGGIO DEL POPOLO  

1301 - Altri industriosi mercatanti della ducea di Amalfi, stanziati in Napoli, vi tenevano magazzini e botteghe 
aperte nelle strade della Sellaria e de' Picolotti "iuxta dohanam" ... In un ordinamento di re Carlo I diretto al 
capitano di Napoli si legge ... "... quod Scalenses et Ravellenses habitantes Neapoli ..." (Reg. Ang. 1301 
fasc.9 fol.29; et in Reg. Ang. an. 1272 E fol.139; Camera, Annali ..., II 1860 p.353). 

1343-44 - Nella città di Napoli Ruga Picaloctorum (Reg. Ang. 1343-44 C n.338 fol.147; Minieri Riccio, 
Notizie storiche …, 1877 p.60). 

28.5.1378 - Alli 28 di Maggio venne Papa Clemente a Napole al Castello dell'Ovo ... Et uno Maestro di legne 
alla Piazza della Sellaria ... si mosse dalla Sellaria, e dalla Scala andò gridando fino a la Sellaria ... (Giornali 
del duca di Monteleone; Parascandolo, Memorie ..., 4 1851 p.9).* 

8.6.1379 - ... ac Ludovici ipsius Buczuti impulsu, archiepiscopales domos, & Sancti Petri ad aram 
monachorum coenobium, predae exponunt, susceptis armis per totam civitatem discurrentes, acclamabant. 
Vivat Papa Urbanus, statimque duxerunt Buczutum, qui in ea seditione, ac turbine in plateam prodierat, ad 
ecclesiae Neapolitanae, & palatii archiepiscopalis capiendam possessionem, Bernardi familiam inde 
eijcientes ... Regina verò omnibus sedatis, multos eorum acriter puniri fecit, mittens etiam magistrum 
Stephanum Gangam magnae curiae tribunal Regentem, cum eius familia, ac lecta satellitum manu ad 
Buczuti domum, ut ipsum vinculis manciparent, quem cum minimè reperissent, cuncta eius bona, ut laesae 
maiestatis reis assolet, eversa sunt, etenim die 8. Iunii 1379 omnes eius domos, quae in platea sellariae 
sitae erant, demoliri Regina iussit, atque aliquot macellariorum tabernas, quas Archiepiscopus in foro magno, 
& pendini platea habebat, domos insuper eius paternas in Capuano sedili positas explanari, ac solo aequari 
paritèr fecit, demum possessiones, molendinumque Formelli, & Casenovae disturbari, ac dirui fecit (Alfonsus 
Ciacconius in vitis ... Urbano 6; Chioccarelli, Antistitum ..., 1643 p.243).* 
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24.12.1455 - Anno 1455 … Dicembre … 24. Alfonso fa eseguire la fabbrica della Carriera nuova della 
Selleria (Ced. di Tes., Reg. 28, f.307t; Minieri Riccio, in ASPN. 6 1881, p.441).*